
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Gronenberger Hof
Breitenkamp
Siedenkamp
Haffkrug, Feuerwache Waldweg
Haffkrug, Waldweg
Haffkrug, Seebrücke
Haffkrug, Bahnhof
Stawedder, Campingplatz
Stawedder, Steinredder
Gronenberg, Schulkoppel
Gronenberg, Wiesenweg
Pönitz am See, Altenheim
Schürsdorf, Dorfstraße
Klingberg, Am Steenkamp
Klingberg, Hollenbrook
Klingberg, Waldschänke
Klingberg, Bargkoppel
Gleschendorf, Heldenallee
Gleschendorf, Drei Linden
Gleschendorf, Aublick
Untersteenrade, Fierth-Straße
Pönitz, Bahnhof/Schule
Gleschendorf, Brink
Kesdorf, Ottendorfer Straße
Kesdorf, Ortsmitte
Ottendorf, Alter Bahnhof
Ottendorf, Ort
Woltersmühlen, Bahnübergang
Untersteenrade, Fierth-Straße
Pönitz, Bahnhof/Schule

ab

an

S
001

07:01
07:04
07:06
07:08
07:10
07:12
07:14
07:16
07:18
07:21

|
07:26
07:27
07:30
07:31
07:33

|
07:40

S
003

07:04
07:06
07:07
07:08
07:09
07:11
07:14
07:15
07:17
07:20
07:22
07:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:28
07:33

|
|
|
|
|

07:36
07:39

S
005

07:58
08:01
08:03
08:05
08:07
08:09
08:11
08:13
08:15

|
|

08:21
08:22
08:25
08:26
08:28

|
08:35

S
007

08:00
08:02
08:03
08:04
08:05
08:07
08:10
08:11
08:13
08:16
08:18
08:21

|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:24
08:29

|
|
|
|
|
|

08:35

Montag - Freitag

S = Verkehrt nur an Schultagen

502
Gültig ab 09.10.2023 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Gronenberg - Pönitz



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Pönitz, Bahnhof/Schule
Pönitz am See, Altenheim
Woltersmühlen, Bahnübergang
Ottendorf, Ort
Ottendorf, Alter Bahnhof
Kesdorf, Ortsmitte
Kesdorf, Ottendorfer Straße
Untersteenrade, Fierth-Straße
Gleschendorf, Aublick
Wulfsdorf (OH)
Sarkwitz, Dorfplatz
Gleschendorf, Drei Linden
Gleschendorf, Heldenallee
Klingberg, Bargkoppel
Klingberg, Waldschänke
Klingberg, Hollenbrook
Klingberg, Am Steenkamp
Schürsdorf, Dorfstraße
Woltersmühlen, Bahnübergang
Ottendorf, Ort
Ottendorf, Alter Bahnhof
Kesdorf, Ortsmitte
Kesdorf, Ottendorfer Straße
Gronenberg, Wiesenweg
Gronenberg, Schulkoppel
Stawedder, Steinredder
Stawedder, Campingplatz
Haffkrug, Bahnhof
Haffkrug, Seebrücke
Haffkrug, Waldweg
Haffkrug, Feuerwache Waldweg
Siedenkamp
Breitenkamp
Gronenberger Hof
Scharbeutz, Trelleborgstraße
Scharbeutz, Bürgerhaus
Scharbeutz, Bahnhof/Wennseestraße
Pönitz am See, Altenheim

ab

an

S
002

13:00
|
|
|
|
|
|

13:03
13:05

|
|

13:08
13:10
13:12
13:14
13:16
13:18
13:21
13:31
13:33
13:35
13:38
13:40

S
004

13:00
13:04

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:07
13:09
13:10
13:11
13:14
13:16
13:17
13:18
13:19
13:19
13:20

S
008

14:23
14:27

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:30
14:32
14:33
14:34
14:37
14:39
14:40
14:41
14:42
14:42
14:43

S
006

14:29
|
|
|
|
|
|

14:32
14:34

|
|

14:37
14:39
14:41
14:43
14:45
14:47
14:50
15:00
15:02
15:04
15:07
15:09

S
012
162

15:20
|

A 15:25

A 15:27

A 15:29

A 15:32

A 15:34

A 15:37

A 15:39

A 15:41

A 15:43

A 15:46

A 15:47

A 15:49

A 15:51

A 15:53

A 15:55

A 15:58

|
|
|
|
|

A 16:13

A 16:15

A 16:16

A 16:17

A 16:20

A 16:22

A 16:24

A 16:25

A 16:26

A 16:26

A 16:27

A 16:30

A 16:33

A 16:34

16:40

S
014
162

17:00
|

A 17:05

A 17:07

A 17:09

A 17:12

A 17:14

A 17:17

A 17:19

A 17:21

A 17:23

A 17:26

A 17:27

A 17:29

A 17:31

A 17:33

A 17:35

A 17:38

|
|
|
|
|

A 17:53

A 17:55

A 17:56

A 17:57

A 18:00

A 18:02

A 18:04

A 18:05

A 18:06

A 18:06

A 18:07

A 18:10

A 18:13

A 18:14

18:20

Montag - Freitag

S  = Verkehrt nur an Schultagen
162 = Ab Woltersmühlen, Bahnübergang nur zum Ausstieg!
A  = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
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Gültig ab 09.10.2023 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Pönitz - Gronenberg


